EDITAL 12/2013

Sessão Extraordinária

dia 26/08/2013

JOSÉ JOAQUIM GAMEIRO DE SOUSA GOMES, Presidente do

Município de Almeirim

Torna público, no uso das competências previstas na alínea o) do nº 1 do art 68º

da Lei nº 169/99 de 18 de Setembro com a redacção introduzida pela

republicação com a Lei nº 5-A/2002 de 11 de Janeiro, e conforme o nº 1 do artº

63º da referida disposição legal, que se realiza reunião extraordinária no próximo

dia 26 de Agosto de 2013 (segunda-feira) pelas 15.00 horas, na sala de

reuniões da Presidência do Edifício dos Paços do Concelho de Almeirim, com a

seguinte ORDEM DE TRABALHOS:

UM-   Apreciação e Aprovação da Proposta de 2ª alteração ao Mapa de Pessoal

de 2013, e posterior envio à Assembleia Municipal para aprovação;

DOIS – Apreciação e Aprovação da Proposta de Emissão de Pareceres Prévios

Vinculativos em Contratos de Prestação/Aquisição de Serviços - Ajustes Directos

Simplificados;

TRÊS - Apreciação e Aprovação da Proposta de emissão de Parecer Prévio

favorável à aquisição de serviços “Contratação de novos seguros de acidentes de

trabalho para actividade temporária – projecto medida Estágio Emprego”

Almeirim, 21 de Agosto de 2013

O Presidente da Câmara,

José Joaquim Gameiro de Sousa Gomes